
DZIENNIK URZĘDOWY
W z

WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO
Ciechanów, dnia fi lutego 1992 roku Nr 7

Treść:

Poz.:

ZARZĄDZENIE

22. - Hr 11/92 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 1 lutego 1992 roku
w sprawie powołania biegłych do spraw szacowania nierucho

mości .

UCHWAŁY

23. - Hr H6/XXV/92 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 3 lutego

1992 roku w sprawie zatwierdzenia zmian w planie zagospoda
rowania przestrzennego gminy Żuromin.

24. - Nr XVII/81/92 Rady Gminy w Regiminie z dnia 28 stycznia

1992 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowani a przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego w Pniewie Czcruchach - etap II.

25. - Hr XVII/82/92 Rady Gminy w Regiminie z dnia 28 stycznia 1992
roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno

rodzinnego w Lekowie.

22

ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY . CIECHANOWSKIEGO 
z dnia /I fP^-V

w sprawie powołania biegłych do spraw 
szacowania nleruohomośoi.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poł 22.

Na podstawie art.33 ust.1 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst 
jednolity Dz.U.ż 1991 r.Nr 30,pos.127/ zarządzam, 
co następuje*

§ 1.

Powołać i wpisać na listę biegłych do spraw szacowania 
nieruchomości,określania wartości gruntów niezabudowanych 
i znajdujących się pod zabudową oraz wartości położonych 
na tych gruntach budynków i innych urządzeii oraz lokali 
w tryb a przepisów wyżej cytowanej ustawy na 1992 rok osoby 
wymienione w załączniku do Zarządzenia.

§ 2.

Realizację zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Ziemią.

§ 3.

Zarządzenie Y/chodzi w żyoie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

WOJEWODA
^/in^ze/ Wojdyło

Załącznik do Zarządzenia
Wojewody Ciechanowskiego 
Nr 11/92 z dnia 1 lutego 92r.

LISTA BIEGŁYCH

do spraw szacowania nieruchomości,określania wartości gruntów 
nie zabudowanych i znajdujących się pod zabudową oraz wartości 
położonych na tych gruntach budynków i innych urządzeń oraz 
lokali w trybie przepisów ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jedno
lity Dz.U. z 1991r. Nr 30,poz.l27).

1. Atradiimowicz Aleksander zam.06-400 Ciechanów,ul.17 Stycznia 54/4
2. Angielczyk Dronisław zatn.07-400 Ostrołęka,ul.Traugutta 4a m 5



Poz. ?2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Sir. 3

3. Banaszewicz Zbigniew zam.09-120 Nowe Miasto,ul.Bursztynowa 21

4. Błażejczyk Marek zam.13-200 Działdowo,ul.Lidzbarska 26

5. Borkowska Elżbietą zam.06-500 Mława,ul.Napoleońska 75

6. Buczyłko Lucjan zam.06-400 Ciechanów,ul.Gwardii Ludowej 10 m 50

7. Butryn Mariusz zam.06-400 Ciechanów,ul.Zagłoby 22

8. Chiczewska Halina zam.06-400 Ciechanów,ul.Olchowa 11

9. Czyżewska Irena zam.06-400 Ciechanów,ul.Jesionowa 31

10. Danielczyk Janusz zam.06-400 Ciechanów,ul.Reutta 1 m 8

11. Dzenis Cezary zam.13-200 Działdowo,ul.Wita Stwosza 13

12. Dzenis Zdzisław zam.13-200 Działdowo,ul.Koleśnikowa 22

13. Dygul Marian zam.06-400 Ciechanów,ul.Asnyka 21 m 12

14. Gawlewicz Zygmunt zam.03-953 Warszawa,ul.Paryska 11/15 m 63

15. Giermasiński Ladysław zam.03-964 Warszawa,ul.Stanów Zjedn.18 m 29

16. Gilewski Józef zam.09-100 Płońsk,ul.Kopernika 15 m 5

17. Giżyński Bogusław zam.09-100 Płońsk,ul.Młodzieżowa 27/12

18. Głażewski Arkadiusz zam.06-500 Mława,ul.Osiedle Młodych 16 m 18

19. Gutkowski Edward zam.06-400 Ciechanów,ul.Ściegiennego 1 m 42

20. Hoffer Sławomir zam.13-200 Działdowo,ul.Mrongowiusza 36

21. Kapela Janusz zam.06-400 Ciechanów,ul.Sikorskiego 4 m 43

22. Kaszuba Albin zam.06-500 Mława,ul.Wymyślin 12

23. Kędzierski Tymoteusz zam.09-100,ul.Północna 13 m 6

24. Klonowski Romuald zam.06-400 Ciechanów,ul.Sienkiewicza 82 m 19

25. Koczkodan Witold zam.06-100 Pułtusk,ul.Podchorążych 5 m 29

26. Kokoszczyński Kazimierz zam.09-400 Płock,ul.pieskiego 6 m 35

27. Końca Mirosław zam.09-100 Płońsk,ul.Grunwaldzka 68

28. Kostyra Mieczysław zam.06-400 Ciechanpw,ul.Gwardii Ludowej 2 m 29

29. Kowalski Józef zam.06-400 Ciechanów,ul.Krasińskiego 4 m 10
30. Kościński Jan zam.13-200 Działdowo,ul.Karłowicza 2 m 39

31. .Kruczkowski Jan zam.09-109 Płońsk,ul.Północna 6 m 33

32. Krupińska Wiesława zam.06-400 Ciechanów,ul.30 lecia PRL 10/29

33. Króliczak Jan zam.06-400 Ciechanów ul.Pijanowskiego 5 m 13

34. l>eżuchowski Jan zam. 13-200 Działdowo,ul.Mrongowiusza 34

35. Lęgowski Adam zam.0G-400 Ciechanów,ul.Graniczna 25 m 4

36. Luliński Zygmunt zam.06-500 Mława,ul.Płocka 56 m 22

37. Ługowski Zdzisław zam.06-500 Mława,ul.Parkowa 6

33. Lukasiak Mirosław zam.06-400 Ciechanów,ul.Bat.Chłopskich 27 m 23

39. Marszałkowski Grzegorz zam.00-532 Warszawa,ul.Wilcza 16 m 11

40. Magiera Robert zam.06-400 Ciechanów,ul.17 Stycznia 33 m 8

41. Michalski Adam zam.Ciechanów,ul.30 Lecia RyL 10 m 24

42. Miecznikowski Jan zam.06-500 Mława,ul.Warszawska 84



Str 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Poz. 22

43. Mikitiuk Tadeusz zam.09-100 Płońsk,ul.Grunwaldzka 62

44. Mizerski Marian zam.06-500 Mława,ul.Warszawska 9 m 10

45. Nadratówski Kazimierz zam.13-200 Działdowo,ul.Męczenników 56 m 19

46. Niedzielska Stella zam.06-400 Ciechanów,ul.Głowackiego 14 m 24

47. Oleksiak Jerzy zam.06-400 Ciechanów,ul..Bat.Chłopskich 7 m 13

48. Pawłowski Andrzej zam.06-400 Ciechanów,ul.Smorawińskiego 4 m 10

49. Pawłowski Marian zam.06-400 Ciechanów,ul.Bat.Chłopskich 17 m 48

50. Pietrzak Juliusz zam.06-400 Ciechanów,ul.Bat.Chłopskich 11 m 34

51. Porębski Leszek zam.00-215 Warszawa,, ul .Sapieżyńska 7a m 13

52. Przybyłek Stefan zam.06-400 Ciechanów,ul.Witosa 5 m 31

53. Psket Stanisław zam.06-400 Ciechanów,ul.Smorawiński ego 5 m 6

54. Pszczółkowska Marzena zam.06-400 Ciechanów,ul.Reutta 3 m 23

55. Rochon Józef zam.06-400 Ciechanów,ul.Bat.Chłopskich 13 m 16

56. Rzepliński Roman zam.06-400 Ciechanów,ul.Nowozagumienna 14

57. Słonecka Anna zam.06-400 Ciechanów,ul.Wesoła 27

58. Słomski Ryszard zam.06-400 Ciechanów,ul.Pułtuska 26 m 22

59. Starzyk Zbigniew zam.06-400 Ciechanów,ul.Węgrzyna 4

60. Szczerba Teresa zam.03-433 Warszawa,ul.Strzelecka 5 m 19

61. Szczypiński Kazimierz zam.06-400 Ciechanów,ul.Szwanke 10 m 44

62. Szuba Zygmunt za.13-200 Działdowo,ul.11.Sawickiej 19

63. Szykuła Tadeusz zam.06-400 Ciechanów,ul.30 Lecia PRL 8 m 18

64. Szymański Wiesław zam.06-400 Ciechanów,ul.Gwardii Ludowej 4/56

65. Śmigielska Krystyna zam.Gumowo,06-451 Gumowo

66. Świniarski Czesław zam.13-220 Rybno,ul.Obwodowa 4

67. Talarek Janusz zam.06-400 Ciechanów,ul.Warszawska 16 m 15

68. Ulman Zbigniew zam.0G-500 Mława,ul.Żeromskiego 2a rn 42

69. Walczak Cezary zam.06-400 Ciechanów,ul.Płocka 16 m 9

70. Wesołowski Andrzej zam.03-500 Mława,ul.18 Stycznia 3 a
71. -Wilkosz Mieczysław zam.06-400 Ciechanów,ul.30 lecia PRL 4/23

72. Wioski Władysław zam.13-200 Działdowo,ul.Lękowa 8 in 22

73. Wiśniewski Janusz zarn.0G-500 Mława,ul.Lelewela 12/14a m 19

74. Żbikowski Stanislaw zam.06-400 Ciechanów,ul.Kopernika 6

y

DVRFKI Oh//a'DZ,/-xU 
/yz 

niP,r ini. krtfbcla B->r-.Qcha



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7Poz. 23 Str. 5

23

Uchwała Nr 116/XXV/92 
Rady Miejskiej w Żurominie 
z dnia 3 lutego 1992 roku

vi sprawie: za twierdzenia zmian w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żuromin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
199Or o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr IG z 199Or, poz,95 
z póżn.zm./ oraz art. 17 ust. 3, art. 18 ustawy z dnia 12 lipce- 
1984r o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz.U.Nr 17 
z 1989r poz. 99 z póżn.zm./ - Rada Miejska w Żurominie uchwala, 
co następuje:

5 i
Zatwierdzić zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Żuromin zatwierdzonego przez Radę Narodową Miasta i Gminy 
w Żurominie Uchwałę Ur 54/XIV/86 z dnia 1 lipca 1986r /IJz.Urz. 
Woj.Ciechanowskiego Nr 9 z dnia 3O.O9.198Gr, poz.216/ będącym 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Gminy 
i Miasta Żuromin.

0 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Teresa Pudzich-Sumirska



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 POŁ M

24

UCHWAŁA Nr XVII/81/92

Rady Gminy w Regiminie 
z dnia 28 stycznia 1992 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w 
Pniewie Czeruchach - etap II

Na pods awie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie terytorialnym/Dz.U. Nr 16, poz.95 z póżn. zm/ 
oraz art.17 uste3 i art.27 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym/tekst jedn. Da.U. z 1989r. Nr 17, 
poz.99 z póżn. zm/ Rada Gminy w Regiminie uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Pniewie 
Czeruchach składajęcy się z tekstu planu i rysunku planu 
będęcych załącznikami do uchwały.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarzęd Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy O egiminie 

Jerzy Kalinowski

25

U C H'W A Ł A Nr XVI1/82/92

Rady Gminy w Regiminie 
z dnia 28 stycznia 1992 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w 
Lekowie



Poz. 25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 btr. 7

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym/Dz.U. Nr 16, poz.95 z póżn. zm/ 
oraz art.17 ust.3 i art.27 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym/tekst jedn. Dz.U. z 1989r. Nr 17 
poz..99 z póżn. zm/ Rada Gminy w Regiminie uchwala, co 
następuje:

.§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Lekowie 
składający się z tekstu planu i rysunku planu będących 
załącznikami do uchwały.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Ra d y Gm i nyl,/^ /Regiminie

Jerzy Kalinowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NRStr 8

.....      .................................................................................................. .......... . u. ■■■„,. .1 ■««..     ■■■»...... ii—I mu ..11.1 I.nm»«i    ■!!<

WARUNKI PRENUMERATY 
(Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok 1 M2.

Oplotą za prenumeratę Dr.lemdkn Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok IMS wynosi:
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza
rocznie 100.000 z, ze skorowidzem

Oplata za prenumeratę powinna być niszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
TUK O/Ciechanów konto Nr 3112(11— 2134

llókltimaoje » powodu nlodorpozenla poszczególnych numerów Dzienniku 
naleZy wnosló do Zakładu Administracyjno - Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie po otrzymaniu następnego 
kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawcal Wojewoda Ciechanowski
Hodnkojai Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji 1 Nadzoru
ul. 17 Stycznia 7 Oó-łłOO Clóohnnów

Naczelny llodnktort
Dnnlein Nontaszyo

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie Administracyjna 
Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w CJoohnnowlo, ul. 17 Stycznia 7, 
OÓ-ÓOO Ciechanów.


